
SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN
1 BÜYÜK KADIN K1 1000M ELEME 1 E1 08:00
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DOĞA  GÜLEKEN
2 ADAPAZARI BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SÜMEYYE ÇELİK
3 ANADOLU HİSARI KÜREK SPOR KULÜBÜ SEDANUR YILMAZ
4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ESLEMNUR GEZEN
5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ GÜLSE ÖZTÜRK
6
7
8
9
2 BÜYÜK KADIN K1 1000M ELEME 2 E2 08:06
1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SENA FADİM YÜÇEDAĞ
2 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL AVCI
3 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BUSE BURSALI
4 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ÖZGE UZAR
5 TEOS YAT VE YELKEN KULÜBÜ ZEYNEP  BİLGİN
6
7
8
9
3 GENÇ ERKEK K1 1000M ELEME 1 E1 08:12
1 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BURAK  TARHAN
2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ALPER AKBULUT
3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMİR TAHA KEÇELİ
4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. İDRİS ŞENTÜRK
5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YASİN EMİR KAZAN
6 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ ADEM ALP YILDIRIM
7 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OĞUZHAN NALKIRAN
8
9
4 GENÇ ERKEK K1 1000M ELEME 2 E2 08:18
1 TEOS YAT VE YELKEN KULÜBÜ HALİL KAAN KARADAĞLI
2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN AYAKLI
3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET EFE  ÖZKOZANOĞLU
4 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ DENİZ ROMEO KAYA
5 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ EFECAN CİVAN
6 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ EMİRHAN GÖKÇE
7 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YASİN  MOHO 
8
9
5 YILDIZ ERKEK K1 1000M ELEME 1 E1 08:24
1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. YAĞIZ EFE ŞAHİN
2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KIRAÇ TİNİZ
3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BARAN AYTEKİN
4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ YUNUS EMRE ERGÜL
5 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ALİ KEMAL  SARAR
6 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ MERT TASDEMİR
7 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YILMAZ  İNAN
8 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EMRULLAH DEMİR
9 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR

DURGUNSU KANO KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ BAHAR KUPASI YARIŞLARI
02-03-04 NİSAN 2021 
KÖYCEĞİZ/MUĞLA



SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

DURGUNSU KANO KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ BAHAR KUPASI YARIŞLARI
02-03-04 NİSAN 2021 
KÖYCEĞİZ/MUĞLA

6 YILDIZ ERKEK K1 1000M ELEME 2 E2 08:30
1 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ MUHAMMED VEYSEL KILIÇ
2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. BATIN  EVRAN
3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÖMER TUNAY ÖNDER
4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET ALİ MASAT
5 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EFE KEMAL ATES
6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. AYBERK GÜRKAN
7 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CEM DOĞAN
8 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MUHAMMED TAHİR  ŞAHİN 
9
7 YILDIZ ERKEK K1 1000M ELEME 3 E3 08:36
1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SEVENER ŞAHİN
2 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERZAN ÇELİK
3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. UTKU ÇETİN
4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN  ZEYLEK
5 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CAN DOĞAN
6 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERAY EVREN
7 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ TAHA ERKAM USTA
8 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET BORA ÇAPAR
9
8 YILDIZ KADIN K1 1000M ELEME 1 E1 08:42
1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ IRMAK SİVRİKAYA
2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İREM UZUN
3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ZEYNEP ÇOBAN
4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL ŞİMŞEK
5 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MERVE HİLAL  ACAR
6 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SEVİM SATICI
7 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ZİLAN YILMAZER
8
9
9 YILDIZ KADIN K1 1000M ELEME 2 E2 08:48
1 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ZEYNEP BETÜL GÖRÜR
2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EVRİM BOSTANCI
3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ YAĞMUR KUT
4 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ZUHRENAZ YENİHAYAT
5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MERVE POLAT
6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ İREM HANOĞLU
7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SİMGE  KAYA
8
9

10 MİNİK ERKEK K1 1000M ELEME 1 E1 08:54
1 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ KUBİLAY ÇALIŞIR
2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERK AYCAN
3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUHAMMET EMİN SULAK
4 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BEREN JAMES ADNAN
5 TEOS YAT VE YELKEN KULÜBÜ EYMEN EGE ÖZTÜRK
6 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ALİ İHSAN HOPAYILMAZ
7 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY SOYCAN
8 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DEHA DORUK KORKUT
9 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ONUR METE ERGÜL



SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

DURGUNSU KANO KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ BAHAR KUPASI YARIŞLARI
02-03-04 NİSAN 2021 
KÖYCEĞİZ/MUĞLA

11 MİNİK ERKEK K1 1000M ELEME 2 E2 09:00
1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KAĞAN İLERİ
2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY İNCECİ
3 TEOS YAT VE YELKEN KULÜBÜ DENİZ ÇAVUŞ
4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ KENAN NALKIRAN
5 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HALİS MERT ŞENER
6 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÖMER FARUK AYHAN
7 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BURAKTUNA CENİKLİ
8 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ AHMET ASIM KOŞUCUOGLU
9 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ UMUT BAYRI

12 MİNİK ERKEK K1 1000M ELEME 3 E3 09:06
1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ABDURRAHMAN BURAK GİRİK
2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MURAT ÇAKIR
3 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MUHAMMED AGAH KOŞUCUOGLU
4 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ RAHMİ KAAN  KARAHAN
5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ HASAN SARI
6 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ANDAÇ ACAR
7 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUHAMMED ENES UZUN
8 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ YİĞİT GÜL
9 TEOS YAT VE YELKEN KULÜBÜ DENİZ  DEREN

13 BÜYÜK KADIN K1 1000M YARI FİNAL YF 09:30
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6
8 E1/7
9 E.İ.Z

14 GENÇ ERKEK K1 1000M YARI FİNAL YF 09:36
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6
8 E1/7
9 E.İ.Z

15 YILDIZ ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 1 YF1 09:42
1 E1/6
2 E2/5
3 E3/4
4 E2/3
5 E1/2
6 E3/3
7 E1/4
8 E3/6
9 E2/7



SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

DURGUNSU KANO KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ BAHAR KUPASI YARIŞLARI
02-03-04 NİSAN 2021 
KÖYCEĞİZ/MUĞLA

16 YILDIZ ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 2 YF2 09:48
1 E1/7
2 E3/5
3 E2/4
4 E3/2
5 E2/2
6 E1/3
7 E1/5
8 E2/6
9 E3/7

17 YILDIZ KADIN K1 1000M YARI FİNAL YF3 09:54
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6
8 E1/7
9 E.İ.Z

18 MİNİK ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 1 YF1 10:00
1 E1/6
2 E2/5
3 E3/4
4 E2/3
5 E1/2
6 E3/3
7 E1/4
8 E3/6
9 E2/7

19 MİNİK ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 2 YF2 10:06
1 E1/7
2 E3/5
3 E2/4
4 E3/2
5 E2/2
6 E1/3
7 E1/5
8 E2/6
9 E3/7

20 BÜYÜK ERKEK K1 1000M FİNAL 10:30
1 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AMIR HOSSEIN GHARIB KHALKHAL
2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUSTAFA ÖZMEN
3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FARUK DEMİR
4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ADEM ERGÜL
5 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HAYATİ KEREM ŞEN
6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ARDA KIRIMLI
7 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÖKTÜRK  KORKMAZ
8 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ OSMAN TEL
9 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ÖZKAN ELVER



SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

DURGUNSU KANO KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ BAHAR KUPASI YARIŞLARI
02-03-04 NİSAN 2021 
KÖYCEĞİZ/MUĞLA

21 BÜYÜK KADIN K1 1000M FİNAL 10:36
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3

22 BÜYÜK ERKEK C1 1000M FİNAL 10:42
1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KIRILO AVGAN
2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALPEREN İNANIR
3 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ FURKAN ÖZEN
4 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET ALİ  DUMAN 
5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İSMAİL AKGÜL
6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MELİH USLU
7
8
9

23 GENÇ ERKEK K1 1000M FİNAL 10:48
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3

24 GENÇ KADIN K1 1000M FİNAL 10:54
1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ TUANA DENİZ
2 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MERYEM DİLEK AKSOY
3 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ SELİN SEVİN
4 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR ELİF RANİA ÇİFTÇİ
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EBRAR ELANUR  EFE
6 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ DEFNE AVCU
7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ZEHRA  GÜMÜŞ
8
9

25 GENÇ ERKEK C1 1000M FİNAL 11:00
1 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ YUSUF BAYDOĞAN
2 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SAMET EFE  SOLMAZ
3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ALPER  KARVAN
4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMRE BAYIRDAR
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEDİRHAN ÇIKTAY
6 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÖKHAN  SİPAHİOĞLU
7 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ HALİL İBRAHİM GARİP
8
9



SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

DURGUNSU KANO KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ BAHAR KUPASI YARIŞLARI
02-03-04 NİSAN 2021 
KÖYCEĞİZ/MUĞLA

26 YILDIZ ERKEK K1 1000M FİNAL 11:06
1 YF1/3
2 YF2/2
3 YF1/1
4 E2/1
5 E1/1
6 E3/1
7 YF2/1
8 YF1/2
9 YF2/3

27 YILDIZ KADIN K1 1000M FİNAL 11:12
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3

28 YILDIZ ERKEK C1 1000M FİNAL 11:18
1 KÖYCEĞİZ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ FARUK TOPÇU
2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ RESÜL AYDIN
3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ENES YILDIZ
4 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SERHAT AKKUŞ
5 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ SERHAT  SEVEN
6 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERDEM KARABULUT
7 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERHAN AVCI
8 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HAKAN  BASKURT
9

29 MİNİK ERKEK K1 1000M FİNAL 11:24
1 YF1/3
2 YF2/2
3 YF1/1
4 E2/1
5 E1/1
6 E3/1
7 YF2/1
8 YF1/2
9 YF2/3

30 YILDIZ KADIN K1 1000M FİNAL 11:30
1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ADA TOPRAK
2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ IŞILSU KARVAN
3 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ELİF NUR DURMAZOĞLU
4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SELİN AYAKLI
5 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GAMZE  AKGÜN
6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ÖZGE NAS YILDIZ
7 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ŞEVVAL BENGİSU ÇİFTÇİ
8
9



SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

DURGUNSU KANO KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ BAHAR KUPASI YARIŞLARI
02-03-04 NİSAN 2021 
KÖYCEĞİZ/MUĞLA

31 MİNİK ERKEK C1 1000M FİNAL 11:36
1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ BEDİRHAN HANOĞLU
2
3
4
5
6
7
8
9

500 metre yarışları
SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN
32 BÜYÜK ERKEK K1 500M ELEME 1 E1 08:30
1 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ OSMAN TEL
2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÖKTÜRK  KORKMAZ
3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FARUK DEMİR
4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUSTAFA ÖZMEN
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ADEM ERGÜL
6 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ABBAS ANIL ŞEN
7 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ERKAN DEMİREL
8
9

33 BÜYÜK ERKEK K1 500M ELEME 2 E2 08:35
1 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ÖZKAN ELVER
2 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HAYATİ KEREM ŞEN
3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ARDA KIRIMLI
4 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AMIR HOSSEIN GHARIB KHALKHAL
5 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SERKAN KAKKAÇ
6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. BARAN DEMİR
7
8
9

34 BÜYÜK KADIN K1 500M ELEME 1 E1 08:40
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DOĞA  GÜLEKEN
2 ADAPAZARI BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SÜMEYYE ÇELİK
3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SENA FADİM YÜÇEDAĞ
4 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL AVCI
5 TEOS YAT VE YELKEN KULÜBÜ ZEYNEP  BİLGİN
6 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ DAMLA GÜLDOĞAN
7
8
9

35 BÜYÜK KADIN K1 500M ELEME 2 E2 08:45
1 ANADOLU HİSARI KÜREK SPOR KULÜBÜ SEDANUR YILMAZ
2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ESLEMNUR GEZEN
3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ GÜLSE ÖZTÜRK
4 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BUSE BURSALI
5 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ÖZGE UZAR
6
7
8
9



SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

DURGUNSU KANO KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ BAHAR KUPASI YARIŞLARI
02-03-04 NİSAN 2021 
KÖYCEĞİZ/MUĞLA

36 GENÇ ERKEK K1 500M ELEME 1 E1 08:50
1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN AYAKLI
2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YASİN EMİR KAZAN
3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. İDRİS ŞENTÜRK
4 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ EFECAN CİVAN
5 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HARUN  EROL
6 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET EFE  ÖZKOZANOĞLU
7 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BERKAY ÇAKMAK
8 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ ADEM ALP YILDIRIM
9 TEOS YAT VE YELKEN KULÜBÜ HALİL KAAN KARADAĞLI

37 GENÇ ERKEK K1 500M ELEME 2 E2 08:55
1 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YASİN  MOHO 
2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ALPER AKBULUT
3 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BURAK  TARHAN
4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMİR TAHA KEÇELİ
5 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ EMİRHAN GÖKÇE
6 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OĞUZHAN NALKIRAN
7 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ DENİZ ROMEO KAYA
8 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YİĞİT DUHAN KAYA
9

38 YILDIZ ERKEK K1 500M ELEME 1 E1 09:00
1 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YILMAZ  İNAN
2 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CEM DOĞAN
3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KIRAÇ TİNİZ
4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. YAĞIZ EFE ŞAHİN
5 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MUHAMMED TAHİR  ŞAHİN 
6 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ MERT TASDEMİR
7 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SEVENER ŞAHİN
8 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. BATIN  EVRAN
9 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERZAN ÇELİK

39 YILDIZ ERKEK K1 500M ELEME 2 E2 09:05
1 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ALİ KEMAL  SARAR
2 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÖMER TUNAY ÖNDER
3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. AYBERK GÜRKAN
4 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MURAT DEMİR
5 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EMRULLAH DEMİR
6 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET ALİ MASAT
7 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR
8 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ YUNUS EMRE ERGÜL
9 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EFE KEMAL ATES

40 YILDIZ ERKEK K1 500M ELEME 3 E3 09:10
1 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ MUHAMMED VEYSEL KILIÇ
2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERAY EVREN
3 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CAN DOĞAN
4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN  ZEYLEK
5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. UTKU ÇETİN
6 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET BORA ÇAPAR
7 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ERCAN DEMİRTAŞ
8 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ TAHA ERKAM USTA
9 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BARAN AYTEKİN

41 YILDIZ KADIN K1 500M ELEME 1 E1 09:15
1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ YAĞMUR KUT
2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ İREM HANOĞLU
3 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MERVE HİLAL  ACAR
4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL ŞİMŞEK
5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MERVE POLAT
6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ZEYNEP ÇOBAN
7 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ZİLAN YILMAZER
8
9



SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

DURGUNSU KANO KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ BAHAR KUPASI YARIŞLARI
02-03-04 NİSAN 2021 
KÖYCEĞİZ/MUĞLA

42 YILDIZ KADIN K1 500M ELEME 2 E2 09:20
1 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ZEYNEP BETÜL GÖRÜR
2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ŞEVVAL DURMAZOĞLU
3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İREM UZUN
4 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ZUHRENAZ YENİHAYAT
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SİMGE  KAYA
6 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ IRMAK SİVRİKAYA
7 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EVRİM BOSTANCI
8
9

43 MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 1 E1 09:25
1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BEREN JAMES ADNAN
2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERK AYCAN
3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KAĞAN İLERİ
4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ HASAN SARI
5 TEOS YAT VE YELKEN KULÜBÜ DENİZ ÇAVUŞ
6 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÖMER FARUK AYHAN
7 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ABDURRAHMAN BURAK GİRİK
8 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUHAMMED ENES UZUN
9 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ONUR METE ERGÜL

44 MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 2 E2 09:30
1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BURAKTUNA CENİKLİ
2 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ RAHMİ KAAN  KARAHAN
3 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ KUBİLAY ÇALIŞIR
4 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY SOYCAN
5 TEOS YAT VE YELKEN KULÜBÜ EYMEN EGE ÖZTÜRK
6 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MUHAMMED AGAH KOŞUCUOGLU
7 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HALİS MERT ŞENER
8 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUHAMMET EMİN SULAK
9 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ YİĞİT GÜL

45 MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 3 E3 09:35
1 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ UMUT BAYRI
2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ KENAN NALKIRAN
3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DEHA DORUK KORKUT
4 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ AHMET ASIM KOŞUCUOGLU
5 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ANDAÇ ACAR
6 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY İNCECİ
7 TEOS YAT VE YELKEN KULÜBÜ DENİZ  DEREN
8 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MURAT ÇAKIR
9 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ALİ İHSAN HOPAYILMAZ

46 BÜYÜK ERKEK K1 500M YARI FİNAL YF 09:50
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6
8 E1/7
9 E.İ.Z

47 BÜYÜK KADIN K1 500M YARI FİNAL YF 09:55
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6
8 E1/7
9 E.İ.Z



SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

DURGUNSU KANO KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ BAHAR KUPASI YARIŞLARI
02-03-04 NİSAN 2021 
KÖYCEĞİZ/MUĞLA

48 GENÇ ERKEK K1 500M YARI FİNAL YF 10:00
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6
8 E1/7
9 E.İ.Z

49 YILDIZ ERKEK K1 500M YARI FİNAL 1 YF1 10:05
1 E1/6
2 E2/5
3 E3/4
4 E2/3
5 E1/2
6 E3/3
7 E1/4
8 E3/6
9 E2/7

50 YILDIZ ERKEK K1 500M YARI FİNAL 2 YF2 10:10
1 E1/7
2 E3/5
3 E2/4
4 E3/2
5 E2/2
6 E1/3
7 E1/5
8 E2/6
9 E3/7

51 YILDIZ KADIN K1 500M YARI FİNAL YF3 10:15
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6
8 E1/7
9 E.İ.Z

52 MİNİK ERKEK K1 500M YARI FİNAL 1 YF1 10:20
1 E1/6
2 E2/5
3 E3/4
4 E2/3
5 E1/2
6 E3/3
7 E1/4
8 E3/6
9 E2/7

53 MİNİK ERKEK K1 500M YARI FİNAL 2 YF2 10:25
1 E1/7
2 E3/5
3 E2/4
4 E3/2
5 E2/2
6 E1/3
7 E1/5
8 E2/6
9 E3/7



SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

DURGUNSU KANO KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ BAHAR KUPASI YARIŞLARI
02-03-04 NİSAN 2021 
KÖYCEĞİZ/MUĞLA

54 BÜYÜK ERKEK K1 500M FİNAL 10:40
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3

55 BÜYÜK KADIN K1 500M FİNAL 10:45
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3

56 BÜYÜK ERKEK C1 500M FİNAL 10:50
1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALPEREN İNANIR
2 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ FURKAN ÖZEN
3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KIRILO AVGAN
4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İSMAİL AKGÜL
5 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ FERHAT POLAT
6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MELİH USLU
7 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET ALİ  DUMAN 
8
9

57 BÜYÜK KADIN C1 500M FİNAL 10:55
1 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SARA DERAKHTI BAHRI
2 BURSA OLİMPİK UMUTLAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞMÜGE KAYA
3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ TUĞÇE TAYLAK
4
5
6
7
8
9

58 GENÇ ERKEK K1 500M FİNAL 11:00
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3

59 GENÇ KADIN K1 500M FİNAL 11:05
1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ DEFNE AVCU
2 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MERYEM DİLEK AKSOY
3 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ SELİN SEVİN
4 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR MELİSA GÜNEŞ
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EBRAR ELANUR  EFE
6 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ TUANA DENİZ
7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ZEHRA  GÜMÜŞ
8
9



SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

DURGUNSU KANO KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ BAHAR KUPASI YARIŞLARI
02-03-04 NİSAN 2021 
KÖYCEĞİZ/MUĞLA

60 GENÇ ERKEK C1 500M FİNAL 11:10
1 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ HALİL İBRAHİM GARİP
2 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÖKHAN  SİPAHİOĞLU
3 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ YUSUF BAYDOĞAN
4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ALPER  KARVAN
5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMRE BAYIRDAR
6 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SAMET EFE  SOLMAZ
7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEDİRHAN ÇIKTAY
8
9

61 GENÇ KADIN C1 500M FİNAL 11:15
1 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İREM  HASEKİOĞLU
2 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AYŞE ASLAN
3 İZNİK BELEDİYESPOR KULÜBÜ SELİN KOYUNCU
4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ESLEM ER
5
6
7
8
9

62 YILDIZ ERKEK K1 500M FİNAL 11:20
1 YF1/3
2 YF2/2
3 YF1/1
4 E2/1
5 E1/1
6 E3/1
7 YF2/1
8 YF1/2
9 YF2/3

63 YILDIZ KADIN K1 500M FİNAL 11:25
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3

64 YILDIZ ERKEK C1 500M FİNAL 11:30
1 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SERHAT AKKUŞ
2 KÖYCEĞİZ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ FARUK TOPÇU
3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ RESÜL AYDIN
4 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ SERHAT  SEVEN
5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ENES YILDIZ
6 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERHAN AVCI
7 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HAKAN  BASKURT
8 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERDEM KARABULUT
9

65 YILDIZ KADIN C1 500M FİNAL 11:35
1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ŞEVVAL  KERVAN
2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ RABİA AKÇİÇEK
3 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SIDIKA MİRAY ASLAN
4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KARDELEN YARANÇ
5
6
7
8
9



SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

DURGUNSU KANO KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ BAHAR KUPASI YARIŞLARI
02-03-04 NİSAN 2021 
KÖYCEĞİZ/MUĞLA

66 MİNİK ERKEK K1 500M FİNAL 11:40
1 YF1/3
2 YF2/2
3 YF1/1
4 E2/1
5 E1/1
6 E3/1
7 YF2/1
8 YF1/2
9 YF2/3

67 MİNİK KADIN K1 500M FİNAL 11:45
1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ÖZGE NAS YILDIZ
2 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ELİF NUR DURMAZOĞLU
3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ADA TOPRAK
4 TEOS YAT VE YELKEN KULÜBÜ YAĞMUR  ÇEVİK 
5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ IŞILSU KARVAN
6 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ŞEVVAL BENGİSU ÇİFTÇİ
7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SELİN AYAKLI
8 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YETER ŞİMŞEK
9

68 MİNİK ERKEK C1 500M FİNAL 11:50
1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ BEDİRHAN HANOĞLU
2
3
4
5
6
7
8
9

200 metre yarışları
SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN
69 BÜYÜK ERKEK K1 200M ELEME 1 E1 08:30
1 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ DENİZ MERT UYSAL
2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ADEM ERGÜL
3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUSTAFA ÖZMEN
4 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ OSMAN TEL
5 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ÖZKAN ELVER
6 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HAYATİ KEREM ŞEN
7 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ GÜRKAN YILDIZBAŞ
8
9

70 BÜYÜK ERKEK K1 200M ELEME 2 E2 08:34
1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FARUK DEMİR
2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÖKTÜRK  KORKMAZ
3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. BARAN DEMİR
4 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ ADEM VURAN
5 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ EMRE KARAHAN
6 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ABBAS ANIL ŞEN
7
8
9



SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

DURGUNSU KANO KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ BAHAR KUPASI YARIŞLARI
02-03-04 NİSAN 2021 
KÖYCEĞİZ/MUĞLA

71 BÜYÜK ERKEK K1 200M ELEME 3 E2 08:38
1 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ MERT YILDIRIM
2 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ERKAN DEMİREL
3 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ MUSTAFA KÖROĞLU
4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ÖMER NAZİK
5 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SERKAN KAKKAÇ
6 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AMIR HOSSEIN GHARIB KHALKHAL
7
8
9

72 BÜYÜK KADIN K1 200M ELEME 1 E1 08:42
1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ÖZGE UZAR
2 ADAPAZARI BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SÜMEYYE ÇELİK
3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SENA FADİM YÜÇEDAĞ
4 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL AVCI
5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DOĞA  GÜLEKEN
6
7
8
9

73 BÜYÜK KADIN K1 200M ELEME 2 E2 08:46
1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ DAMLA GÜLDOĞAN
2 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BUSE BURSALI
3 ADAPAZARI BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ÇİĞDEM SARAÇOĞLU
4 ANADOLU HİSARI KÜREK SPOR KULÜBÜ SEDANUR YILMAZ
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ESLEMNUR GEZEN
6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ GÜLSE ÖZTÜRK
7
8
9

74 GENÇ ERKEK K1 200M ELEME 1 E1 08:50
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMİR TAHA KEÇELİ
2 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ ADEM ALP YILDIRIM
3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YASİN EMİR KAZAN
4 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BURAK  TARHAN
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN AYAKLI
6 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ DENİZ ROMEO KAYA
7 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YİĞİT DUHAN KAYA
8 TEOS YAT VE YELKEN KULÜBÜ HALİL KAAN KARADAĞLI
9

75 GENÇ ERKEK K1 200M ELEME 2 E2 08:54
1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ EMİRHAN GÖKÇE
2 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YASİN  MOHO 
3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET EFE  ÖZKOZANOĞLU
4 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BERKAY ÇAKMAK
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ALPER AKBULUT
6 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ EFECAN CİVAN
7 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OĞUZHAN NALKIRAN
8 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HARUN  EROL
9

76 YILDIZ ERKEK K1 200M ELEME 1 E1 08:58
1 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ MUHAMMED VEYSEL KILIÇ
2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET ALİ MASAT
3 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CAN DOĞAN
4 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MUHAMMED TAHİR  ŞAHİN 
5 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ALİ KEMAL  SARAR
6 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YILMAZ  İNAN
7 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SEVENER ŞAHİN
8 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN  ZEYLEK
9



SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

DURGUNSU KANO KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ BAHAR KUPASI YARIŞLARI
02-03-04 NİSAN 2021 
KÖYCEĞİZ/MUĞLA

77 YILDIZ ERKEK K1 200M ELEME 2 E2 09:02
1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÖMER TUNAY ÖNDER
2 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ERCAN DEMİRTAŞ
3 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CEM DOĞAN
4 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ TAHA ERKAM USTA
5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERAY EVREN
6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ YUNUS EMRE ERGÜL
7 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EMRULLAH DEMİR
8 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EFE KEMAL ATES
9

78 YILDIZ ERKEK K1 200M ELEME 3 E3 09:06
1 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ MERT TASDEMİR
2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET BORA ÇAPAR
3 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR
4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KIRAÇ TİNİZ
5 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERZAN ÇELİK
6 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MURAT DEMİR
7 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BARAN AYTEKİN
8
9

79 YILDIZ KADIN K1 200M ELEME 1 E1 09:10
1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SİMGE  KAYA
2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İREM UZUN
3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ İREM HANOĞLU
4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ZİLAN YILMAZER
5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ZEYNEP ÇOBAN
6 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ YAĞMUR KUT
7 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ZUHRENAZ YENİHAYAT
8
9

80 YILDIZ KADIN K1 200M ELEME 2 E2 09:14
1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ IRMAK SİVRİKAYA
2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MERVE POLAT
3 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ZEYNEP BETÜL GÖRÜR
4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BURÇİN SATICI
5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EVRİM BOSTANCI
6 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL ŞİMŞEK
7 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MERVE HİLAL  ACAR
8
9

81 BÜYÜK ERKEK K1 200M YARI FİNAL 1 YF1 09:30
1 E1/6
2 E2/5
3 E3/4
4 E2/3
5 E1/2
6 E3/3
7 E1/4
8 E3/6
9 E2/7

82 BÜYÜK ERKEK K1 200M YARI FİNAL 2 YF2 09:34
1 E1/7
2 E3/5
3 E2/4
4 E3/2
5 E2/2
6 E1/3
7 E1/5
8 E2/6
9 E3/7
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83 BÜYÜK KADIN K1 200M YARI FİNAL YF 09:38
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6
8 E1/7
9 E.İ.Z

84 GENÇ ERKEK K1 200M YARI FİNAL YF 09:42
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6
8 E1/7
9 E.İ.Z

85 YILDIZ ERKEK K1 200M YARI FİNAL 1 YF1 09:46
1 E1/6
2 E2/5
3 E3/4
4 E2/3
5 E1/2
6 E3/3
7 E1/4
8 E3/6
9 E2/7

86 YILDIZ ERKEK K1 200M YARI FİNAL 2 YF2 09:50
1 E1/7
2 E3/5
3 E2/4
4 E3/2
5 E2/2
6 E1/3
7 E1/5
8 E2/6
9 E3/7

87 YILDIZ KADIN K1 200M YARI FİNAL YF3 09:54
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6
8 E1/7
9 E.İ.Z

88 BÜYÜK ERKEK K1 200M FİNAL 10:10
1 YF1/3
2 YF2/2
3 YF1/1
4 E2/1
5 E1/1
6 E3/1
7 YF2/1
8 YF1/2
9 YF2/3
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89 BÜYÜK KADIN K1 200M FİNAL 10:14
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3

90 BÜYÜK ERKEK C1 200M FİNAL 10:18
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İSMAİL AKGÜL
2 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ FERHAT POLAT
3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MELİH USLU
4 ADAPAZARI BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMİN ÇELİK
5 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ KERİM TENHA
6 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ FURKAN ÖZEN
7 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET ALİ  DUMAN 
8 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KIRILO AVGAN
9

91 BÜYÜK KADIN C1 200M FİNAL 10:22
1 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SARA DERAKHTI BAHRI
2 BURSA OLİMPİK UMUTLAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞMÜGE KAYA
3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ TUĞÇE TAYLAK
4
5
6
7
8
9

92 GENÇ ERKEK K1 200M FİNAL 10:26
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3

93 GENÇ KADIN K1 200M FİNAL 10:30
1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ZEHRA  GÜMÜŞ
2 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR ELİF RANİA ÇİFTÇİ
3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MERYEM DİLEK AKSOY
4 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ SELİN SEVİN
5 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR MELİSA GÜNEŞ
6 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ TUANA DENİZ
7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EBRAR ELANUR  EFE
8 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ DEFNE AVCU
9

94 GENÇ ERKEK C1 200M FİNAL 10:34
1 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SAMET EFE  SOLMAZ
2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ALPER  KARVAN
3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEDİRHAN ÇIKTAY
4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMRE BAYIRDAR
5 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ HALİL İBRAHİM GARİP
6 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÖKHAN  SİPAHİOĞLU
7 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ YUSUF BAYDOĞAN
8
9
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95 GENÇ KADIN C1 200M FİNAL 10:38
1 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İREM  HASEKİOĞLU
2 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AYŞE ASLAN
3 İZNİK BELEDİYESPOR KULÜBÜ SELİN KOYUNCU
4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ESLEM ER
5
6
7
8
9

96 YILDIZ ERKEK K1 200M FİNAL 10:42
1 YF1/3
2 YF2/2
3 YF1/1
4 E2/1
5 E1/1
6 E3/1
7 YF2/1
8 YF1/2
9 YF2/3

97 YILDIZ KADIN K1 200M FİNAL 10:46
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3

98 YILDIZ ERKEK C1 200M FİNAL 10:50
1 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SERHAT AKKUŞ
2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ SERHAT  SEVEN
3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ENES YILDIZ
4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERDEM KARABULUT
5 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERHAN AVCI
6 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HAKAN  BASKURT
7 KÖYCEĞİZ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ FARUK TOPÇU
8 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ RESÜL AYDIN
9

99 YILDIZ KADIN C1 200M FİNAL 10:54
1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ RABİA AKÇİÇEK
2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ŞEVVAL  KERVAN
3 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SIDIKA MİRAY ASLAN
4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KARDELEN YARANÇ
5
6
7
8
9
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